
 

   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 13                                                                         2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

   SK SENCO Doubravka  
28.kolo 

25.5.2024 
10:15 hod 

 

 
 



 

Aktuálně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  27. kolo FK Komárov - A 1:1 (1:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  27. kolo A – SK Libuš 838 6:0 (2:0) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   11. kolo A – SK Ďáblice  5:3 (3:0) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 27. kolo FK Dukla Praha B - A 1:1 (0:1) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 27. kolo FK Dukla Praha B - A 6:2 (3:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 27. kolo FC Slavia Karlovy V. - A 11:0 (5:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 27. kolo FC Slavia Karlovy V. - A 3:0 (0:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 19. kolo A – FC Loko Vltavín B 6:0 (3:0) 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 26. kolo FK Baník Sokolov - A 24:1 (11:0) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 26. kolo FK Baník Sokolov - A 3:6 (2:4) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 19. kolo A – SK Zbraslav B 2:0 (0:0) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 23. kolo FC Háje J. M. - A 13:17 (6:7) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 23. kolo FC Háje J. M. - A 23:17 (11:8) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 15. kolo TJ Sokol Řepy - A 4:12 (2:6) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 23. kolo A – ABC Braník 23:26 (12:15) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 23. kolo A – ABC Braník 31:28 (15:14) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvláště, 
 

V rámci 28. kola Fortuna divize A ročníku 2023-24 srdečně vítáme na hřišti 
ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva ze západočeské 
metropole SK SENCO Doubravka. 
 

Minulou sobotu jsme zavítali na hřiště Komárova, mužstva z první poloviny 
tabulky. Na podzim skončilo utkání ve Vokovicích bezbrankovou remízou. 
V prvním poločase byla hra vyrovnaná a moc šancí se neurodilo. Domácí se 
nicméně po rohovém kopu a dorážce dostali ve 34.minutě do 
jednobrankového vedení. Do konce poločasu se již toho moc neudálo a do 
kabin se šlo za stavu 1:0 pro domácí Komárov. 
Ve druhém poločasu se hra Aritmy výrazně zlepšila a domácí přitlačila 
k jeho pokutovému území. Vytvořila si i několik šancí, které ale zůstaly bez 
využití. Nakonec se neúnavná snaha modrobílých vyplatila a Aritma 
vyrovnala brankou Filipa Tošnara pouhé tři minuty před koncem zápasu. V 
dnešním zápase hostíme plzeňskou Doubravku, která je v aktuální tabulce 
na desátém místě. Na  podzim se oba soupeř rozešli smírně 2:2. 
Naše béčko pokračuje ve vítězné sérii, když v posledním zápase před 
týdnem doma ve Vokovicích zdolalo vysoko SK Libuš 6:0 a potvrdilo tak 
velice dobrou formu. V aktuální tabulce I. A třídy je naše béčko na velmi 
pěkném třetím místě. Dnes souběžně s divizním utkáním hraje naše rezerva 
na hřišti Radotína. 
 
 
 



 

A mužstvo – soupiska 2023-24 
 
 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

       

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 

brankář Roub  David 1999 

 

brankář Chundela David 2004 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Hodík David 2004 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Červený  Martin 2001 

záložník Tošnar Filip 2003 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Musil Vojtěch 2004 

záložník Kolínek Tomáš 2004 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Dostál  Daniel 2001 

záložník Dostál Štěpán 2003 

útočník Trenkwitz Alex Thomas 2001 

záložník Komárek Metoděj 2003 

záložník Hořt Šimon 2003 

záložník Löffler Vojtěch 2003 

záložník Škoch Jan 2004 

útočník Hagino Takuya 2003 

útočník Macháček David 1999 

útočník Vožický Jiří 2001 

 



 

    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 

Fotbalový klub SK Doubravka byl založen v roce 1921. Vcelku úspěšné období před druhou 
světovou válkou, kdy klub startoval až v župním přeboru, vystřídalo období poválečné, 
které už nebylo tak zářící. V padesátých letech zasáhla tehdejší administrativa, z SK se stal 
Sokol a na předválečnou historii už se navázat nepodařilo. Na doubravecké škváře se tak 
hrál většinou městský přebor. To všechno trvalo až do roku 1993, kdy se klub osamostatnil 
a opět se přejmenoval na SK Doubravka. Po krátké době byla uzavřena smlouva o 
dlouhodobé spolupráci se stavební firmou Senco, a to se projevilo nejen v rozšíření názvu, 
ale hlavně v řízení a organizaci klubu. V roce 1994 zahájil SK Senco Doubravka cestu změn, 
s jedním škvárovým hřištěm a nedokončenými šatnami, do vyšších pater fotbalových 
soutěží. Vše šlo postupnými kroky, pokračovaly stavební úpravy, v roce 1995 se škvára 
proměnila na trávu. A klub se vzmáhal i sportovně. Prioritou se stala, kromě týmu 
dospělých, hlavně mládež. První mužstvo ve třech po sobě jdoucích sezonách vždy 
postoupilo o soutěž výše, na Doubravce se tak brzy začal hrát krajský přebor. 
Vyvrcholením dlouholeté snahy bylo vítězství v krajském přeboru v sezoně 2001/02 a 
postup do divize. Nový a pro SK Senco Doubravka historický ročník, který měl startovat v 
srpnu 2002, ovšem znehodnotily přírodní živly. Ničivá povodeň téměř kompletně zničila 
několikaletou snahu o vybudování výjimečného sportovního areálu. Trvalo několik týdnů, 
než se doslova podařilo vydolovat z bahna činnost celého klubu. Generálkou musela projít 
hlavní travnatá plocha, obnovit bylo třeba šatny i sociální zařízení, rekonstrukcí prošlo 
další zničené prostředí v celém areálu.  
Soupiska  
Brankáři: Luhový Jakub (1997),  

Hráči do pole: Krejčí Pavel (1991), Černý Vojtěch (2001), Zajíček Petr (2000), Pinc Dušan 

(1998), Roubal Lukáš (1991), Blažek Jakub (1989), Vacata Lukáš (2004), Nový Martin 

(2000), Kule Jakub (2004), Novák Rudolf (1997), Skopový Daniel (1998), Janiš Jan (2000), 

Patrovský Martin (2002), Kubička Ondřej (2004), Renza Filip (2002), Mlynařík Michal 

(1994), Ungr Milan (1996) 

Realizační tým:  
Trenér: Vaigl Pavel    Asistent trenéra: Boček Daniel     Vedoucí: Michálek Josef     
 

 
 

 

SK SENCO Doubravka - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Divize A 4. místo  

2021/22 Divize A 4. místo  

2020/21 Divize A 8. místo (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 7. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Divize A 6. místo  

SK SENCO Doubravka  
 

 
 
 



 

   A mužstvo – odehráno                                              
 

Na poslední chvíli máme jeden bod 

Fortuna Divize A – 27. kolo, 18.5.2024 

FK Komárov - SK ARITMA   1:1 (1:0) 

Branky:  34. Lehedza – 87. Tošnar 

Počet diváků: 248 

Karty: ŽK 59. Šmíd, ŽK 72. Pužík, ŽK 81. Lang - ŽK 23. Trenkwitz, ŽK 79. Lelitro 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Mareš, Hodík, Trenkwitz, Škoch, 
Lőffler (76. Musil), Komárek, Dostál D., Kubr, Kolínek (56. Tošnar) 
 

Už to vypadalo, že fotbalisté Komárova ukořistí v domácím prostředí 
nečekaně všechny tři body proti rozjeté Aritmě. Nakonec se ale body dělily, 
když hosté srovnali tři minuty před koncem.  

Domácí Komárov se na na svého soupeře dobře připravil a v první půli s ním 
odehrál vyrovnanou bitvu. Hodně bojovné utkání nakonec přineslo ještě v 
první půli vedoucí branku. Po rohovém kopu si sice gólman Roub výborně 
poradil s hlavičkou Nového z těsné blízkosti, ale proti dorážce Lehedzy byl už 
krátký. Komárov se tak dostal do vedení a od té doby to byla postupně 
Aritma, která začala přebírat otěže zápasu na svoji stranu. Ve druhé půli 
hostující fotbalisté stupňovali tlak, až se jim nakonec povedlo vyrovnat.  
 Hosté hrozili celé utkání z centrovaných balonu a nakonec se jim povedlo 
dostat jeden do branky. Bylo to do té stejné branky jako v první půli. Centr od 
rohového praporku přistál na hlavě Filipa Tošnara, jenž z malého vápna 
překonal gólmana Lorenze. Body se tak nakonec ve středu Čech dělily, utkání 
skončilo 1:1. 
 
Trenér FK Komárov - Jakub Lukavský: Zápas byl hodně fyzický, s mnoha 
souboji. Hrálo se ve vysoké intenzitě. Aritma je výborný tým, mají hodně 
mladý kádr a přesně vědí, jak chtějí hrát. Myslím, že jsme se s tím popasovali 
celkem dobře. Zejména ve druhé půli měla Aritma spoustu nebezpečných 
centrů do našeho vápna. Bohužel z jednoho rohu jsme dostali gól. Ale Aritma 
vyrovnala zaslouženě. Je to škoda. Teď se musíme připravit na Klatovy.                                                  

 
 



 

   A mužstvo – odehráno                                                
 
 
 

Domácí kanonáda pokračuje  

Fortuna Divize A – 26. kolo, 11.5.2024 

SK ARITMA – FC Rokycany  4:0 (3:0) 

Branky:  35. Kubr, 42. Trenkwitz, 45+3. Komárek, 88. Macháček 

Počet diváků: 150 

Karty: - 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Mareš, Hodík, Lőffler, Trenkwitz, 
Kolínek (77. Macháček), Dostál D., Kubr, Komárek 
 

Přestože Rokycany patří do dolní poloviny tabulky, na Aritmě začali hosté 
sympaticky. Drželi více míč na svých kopačkách a povedlo se jim se dostat v 
úvodu i do vyložené šance, kterou ale David Kroc neproměnil. Stejný hráč navíc 
měl v první půli ještě jednu možnost, ani v ní však nedokázal dostat balon do 
sítě. Udeřilo tak, jak to bývá, na druhé straně. Dlouhé autové vhazování propadlo 
do vápna na Stanislava Kubra, který z první poslal míč přesně k tyči. Brankář 
Houdek nestihl ani zareagovat na střelu, kterou neviděl přes řadu těl.  
 První vstřelená branka ve 35. minutě domácí tým nabudila. Hned o sedm minut 
později přišel další gól. Dlouhý balon z hloubi pole propadl až na Alexe 
Trenkwitze, který sice ještě v prvním momentu neuspěl, když ho vychytal 
Houdek, ale z dorážky už dokázal dostat balon do sítě. Hořký kalich si vypili hosté 
do dna na konci půle v nastaveném čase. Metoděj Komárek byl v souboji 
důraznější proti dvěma obráncům soupeře a dostal do úniku, v němž ještě se 
zasekávačkou zbavil dalšího beka, aby následně uklidnil míč za bezmocného 
Houdka.  
Po poločase tak bylo prakticky rozhodnuto o vítězi. Po změně stran už padla jen 
jedna branka. V závěru zápasu se po centru ze strany prosadil hlavou David 
Macháček, který umístil míč přesně k tyči. Domácí tým tak se tak mohl radovat z 
vysokého vítězství.  
Trenér hostí Dan Houdek: Upřímně, lepší tým než Aritma v divizi není a rozhodně by 

si zasloužili nejvíc ze všech hrát ČFL. Pro nás není omluva absence x hráčů ze základu, 
tři góly jsme jasně soupeři nabídli hlouposti nebo nedůrazem. Tohle není boj o 
záchranu a reprezentace města Rokycany. I já sám asi vstával zadkem, 4 góly z 5 
střel, to je strašné. Musíme se oklepat a porazit Klatovy doma. Po sérii 4 výher a 3 
remíz si asi myslíme, že jsme fotbalisti, a přitom hovno. Musíme bojovat." 

 
 
 



 

 A mužstvo – zápasy 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24  

1. so 05.08.23 FC V. Mariánské Lázně - ARITMA 0:3 (0:2) 

2. so 11.08.23 ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) 

3. so 19.08.23 FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) 

4. so 26.08.23 ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) 

5. so 02.09.23 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) 

6. so 09.09.23 ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) 

7. ne 17.09.23 FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) 

8. so 23.09.23 ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) 

9. so 30.09.23 FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) 

10. so 07.10.23 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:0 (1:0) 

11. so 14.10.23 FC Rokycany - ARITMA  0:2 (0:0) 

12. so 21.10.23 ARITMA – FK Komárov 0:0 (0:0) 

13. so 28.10.23 SK Doubravka Plzeň - ARITMA  2:2 (0:1) 

14. so 04.11.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:1 (1:0) 

15. so 11.11.23 ARITMA - SK Klatovy 1898 4:2 (3:0) 

17. so 09.03.24 FK Baník Sokolov - ARITMA 3:3 (2:0) 

18. so 16.03.24 ARITMA - FK Sj. Český Krumlov 0:0 (0:0) 

19. so 23.03.24 SK Petřín Plzeň - ARITMA  1:1 (1:0) 

20. so 30.03.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 1:1 (0:1) 

21. so 06.04.24 Sk Hořovice - ARITMA 0:2 (0:1) 

22. so 13.04.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec  4:0 (2:0) 

23. ne 21.04.24 FK Příbram B  - ARITMA 0:1 (0:1) 

24. so 27.04.24 ARITMA - FK Tachov   7:0 (5:0) 

25. so 04.05.24 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 1:0 (0:0) 

26. so 11.05.24 ARITMA - FC Rokycany  4:0 (3:0) 

27. so 18.05.24 FK Komárov - ARITMA  1:1 (1:0) 

28. so 25.05.24 ARITMA - SK Doubravka Plzeň 10:15 hod 

29. so 01.06.24 ARITMA - SK OTAVA Katovice  10:15 hod 

30. so 08.06.24 SK Klatovy 1898 - ARITMA  17:00 hod 

16. so 15.06.24 ARITMA - FC V. Mariánské Láz. 10:15 hod 
 

 



 

A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2023-24 
1. Petřín Plzeň 26 18 7 1 66:25 61 

2. ARITMA 26 13 11 2 51:18 50 

3. Mariánské Lázně 26 14 4 8 54:32 46 

4. Soběslav 26 14 4 8 53:43 46 

5. Sokolov 26 12 9 5 66:40 45 

6. Hořovice 26 11 6 9 37:38 39 

7. Komárov 26 10 8 8 43:35 38 

8. Rokycany 26 10 5 11 31:41 35 

9. Jindřich. Hradec 26 9 6 11 38:57 33 

10. Doubravka Plzeň 25 6 12 7 36:29 30 

11. Domažlice B 25 8 3 14 40:51 27 

12. Katovice 26 7 6 13 34:50 27 

13. Příbram B 26 6 8 12 36:50 26 

14. Český Krumlov 26 6 6 14 36:58 24 

15. Klatovy 26 5 6 15 35:60 21 

16. Tachov 26 5 5 16 26:55 20 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuální 28.kolo 
pá 24.05.2024 SK Klatovy 1898 - FK Komárov 18:00 

so 25.05.2024 SK ARITMA PRAHA - SK SENCO Doubravka 10:15 

so 25.05.2024 FK S. Český Krumlov - FK Tachov 10:15 

so 25.05.2024 SK Petřín Plzeň - Příbram B 10:15 

so 25.05.2024 FC V. Mariánské Lázně  - FC Rokycany 10:15 

so 25.05.2024 FK Baník Sokolov 1948 - TJ Spartak Soběslav   10:15 

so 25.05.2024 SK OTAVA Katovice - SK Hořovice 17:00 

ne 26.05.2024 TJ Jiskra Domažlice B - FK Jindřichův Hradec 17:00 
 

 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 29.kolo 
so 01.06.2024 Příbram B - TJ Jiskra Domažlice B 10:00 

so 01.06.2024 SK ARITMA PRAHA - SK OTAVA Katovice 10:15 

so 01.06.2024 FK Komárov - FC V. Mariánské Lázně 10:30 

so 01.06.2024 FK Tachov -  SK Petřín Plzeň 17:00 

so 01.06.2024 TJ Spartak Soběslav  - FK S. Český Krumlov 17:00 

so 01.06.2024 FC Rokycany - FK Baník Sokolov 1948 17:00 

so 01.06.2024 SK SENCO Doubravka - SK Klatovy 1898 17:00 

ne 02.06.2024 FK Jindřichův Hradec – Sk Hořovice 16:00 
 

 

 

 



 

B mužstvo  
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  jaro 

17. ne 10.03.24 ARITMA B – SK Uhelné Sklady Praha 1:2 (1:1) 

18. so 16.03.24 TJ Slovan Bohnice - ARITMA B 1:1 (1:1) 

19. ne 24.03.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

20. so 30.03.24 FK Řeporyje  - ARITMA B 1:1 (0:1) 

21. ne 07.04.24 ARITMA B – Prague Raptors FC 2:3 (1:1) 

22. so 13.04.24 SK Modřany - ARITMA B 0:1 (0:0) 

23. ne 21.04.24 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 4:2 (2:0) 

24. so 27.04.24 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 2:3 (2:1) 

25. ne 05.05.24 ARITMA B  - SK Zbraslav 3:1 (0:0) 

26. so 11.05.24 1999 Praha - ARITMA B 2:4 (2:1) 

27. ne 19.05.24 ARITMA B – SK Libuš 838 6:0 (2:0) 

28. so 25.05.24 SC Olympia Radotín - ARITMA B 10:15 hod 

29. ne 02.06.24 TJ AFK Slivenec - ARITMA B  17:00 hod 

30. so 08.06.24 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B 17:00 hod 

16. so 15.06.24 FK Meteor Praha VIII B - ARITMA B  17:00 hod 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 26 20 4 2 71:28 64 

2. Prague Raptors FC 26 17 7 2 75:36 58 

3. SK ARITMA B 26 17 3 6 73:44 54 

4. FC Přední Kopanina B 26 16 3 7 77:33 51 

5. SC Olympia Radotín 26 15 3 8 71:36 48 

6. SK Modřany 26 14 5 7 64:41 47 

7. SK Uhelné Sklady 26 13 5 8 56:52 44 

8. FK Řeporyje 26 11 7 8 48:40 40 

9. FK Zlíchov 1914 26 10 3 13 45:55 33 

10. TJ AFK Slivenec 26 9 3 14 49:66 30 

11. SK Zbraslav 26 7 5 14 54:73 26 

12. FK Meteor Praha VIII B 26 7 2 17 46:65 23 

13. TJ Sokol Cholupice 26 6 5 15 27:50 23 

14. 1999 Praha 26 7 2 17 49:88 23 

15. SK Libuš 838 26 4 4 18 33:68 16 

16. TJ Slovan Bohnice 26 3 3 20 37:100 12 
 
 
 



 

Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 jaro U19 U17 

17. so 09.03.24 SK Motorlet Praha ARITMA 1:3 7:0 

18. so 16.03.24 ARITMA ABC Braník 3:1 2:3 

19. so 23.03.24 FC Chomutov ARITMA 1:2 4:3 

20. pá 29.03.24 ARITMA FŠ Litvínov 1:3 3:1 

21. so 06.04.24 FK Slavoj Vyšehrad ARITMA 3:0 5:4 

22. so 13.04.24 ARITMA FK Ústí nad Labem 1:3 5:1 

23. so 20.04.24 FK Meteor Pha VIII ARITMA 5:0 5:3 

24. so 27.04.24 ARITMA FK B. Most Souš 2:2 1:6 

25. so 04.05.24 FK Baník Sokolov ARITMA 2:3 3:0 

26. so 11.05.24 ARITMA Roudnice n. L. 1:5 2:2 

27. so 18.05.24 FK Dukla Praha B ARITMA 1:1 6:2 

28. so 25.05.24 ARITMA Neratovice Byšk. 12:30 14:45 

29. so 01.06.24 ARITMA FC S. Karlovy Vary 12:30 14:45 

30. ne 09.06.24 FK A. Česká Lípa ARITMA 10:00 12:15 

16. so 15.06.24 ARITMA FK Teplice B 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 26 9 3 14 41:76 30 

U 17 15. místo (ze 16 týmů) 26 4 2 20 42:94  14 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
   

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



 

Žáci 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 jaro U15 U14 
16. ne 03.03.24 ARITMA SK Střešovice 3:3 0:4 

17. ne 10.03.24 FK H. Cheb ARITMA 4:2 4:2 

18. so 16.03.24 FK Junior Děčín ARITMA 3:1 2:1 

19. ne 24.03.24 ARITMA FK Varnsdorf 6:1 3:2 

20. čt 28.03.24 FK Most Souš ARITMA 1:0 4:0 

21. so 06.04.24 Viktoria Žižkov ARITMA 4:6 1:1 

22. ne 14.04.24 ARITMA FK Dukla Praha 0:5 0:3 

23. so 20.04.24 Roudnice n. L. ARITMA 2:5 4:3 

24. so 27.04.24 ARITMA Neratovice/ B. 6:1 1:1 

4. st 01.05.24 ARITMA Viktoria Žižkov 3:0 2:6 

25. ne 05.05.24 Jun. Chomutov ARITMA 2:5 0:2 

32. st 08.05.24 ARITMA B. Sokolov 5:1 4:2 

26. so 11.05.24 ARITMA Braník 1:4 0:3 

27. so 18.05.24 Karlovy Vary ARITMA 11:1 3:0 

28. so 25.05.24 ARITMA Česká Lípa 10:00 12:00 

33. st 29.05.24 SK Střešovice ARITMA 14:00 16:00 

29. ne 02.06.24 D. Jižní Město ARITMA 10:00 12:00 

30. so 08.06.24 ARITMA Litvínov 10:00 12:00 

34. st 12.06.24 ARITMA FK H. Cheb 16:00 18:00 

31. so 15.06.24 SK Vyžlovka ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 jaro  U13 U12 
17. so 09.03.24 ARITMA SK Střešovice 7:7 1:4 

18. so 16.03.24 Neratovice/B. ARITMA 21:1 4:3 

19. so 23.03.24 ARITMA Roudnice n. L. 5:7 1:8 

20. so 30.03.24 Vikt. Žižkov ARITMA 17:9 4:5 

21. so 06.04.24 ARITMA Most-Souš 3:6 4:0 

22. so 13.04.24 J. Chomutov ARITMA 12:5 1:13 

23. so 20.04.24 ARITMA FK Varnsdorf 10:4 5:2 

24. ne 28.04.24 FŠ Litvínov ARITMA 12:1 1:13 

4. st 01.05.24 Roudnice n. L. ARITMA 16:5 8:3 

25. so 04.05.24 ARITMA FK H. Cheb 1:0 8:0 

26. so 11.05.24 Baník Sokolov ARITMA 24:1 3:6 

27. so 18.05.24 volno 

28. so 25.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00 

29. so 01.06.24 Děčín ARITMA 10:00 

30. so  08.06.24 ARITMA FK Dukla Pha 10:00 

16. so  15.06.24 Česká Lípa ARITMA 14:00 



 

Letní kemp na Aritmě 
 
 
 
 

 

 


